
UnivIS - Raumplan
MG2/01.10

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo

Vorbesprechung
zu Aktivierende
Methoden (Kurs
B)
(nur 11.12.)

Hochschulöffentliches
Gespräch mit
Studierenden
(nur 29.1.)

Hochschulöffentliches
Gespräch mit
dem Mittelbau
(nur 5.2.)

Spieleabend
(nur 6.11.)

Di Mi

Vorbesprechung
zu Aktivierende
Methoden (Kurs
A)
(nur 15.11.)

Informationsabend
- Referendariat
Berufliche
Bildung
Sozialpädagogik
(nur 17.1.)

Wer likt gewinnt
- Social Media
nur ein Trend im
politischen
Wahlkampf?!
(nur 29.11.)

Tagung
(nur 18.10.)

Do

Tagung -
WERA-IRN
Extended
Education
(nur 30.11.)

Sitzung des
Studentischen
Konvents
(nur 14.12.)

Fr

Tagung -
WERA-IRN
Extended
Education
(nur 1.12.)

Vorbesprechung
zu EMP_MA:
Anwendung
empirischer
Forschungsmethoden
(nur 27.10.)

Tagung:
Engagement
bildet
(nur 26.1.)

Tagung Brad
Prager
(nur 12.1.)

vhb-Prüfungen
(nur 9.2.)

Beratung im
schulischen
Kontext. Das
Bamberger
Peer-Beratungstraining
(nur 15.12.)

Vorbesprechung
zu Möglichkeiten
und Grenzen der

Wiederherstellung
und Trainings
kognitiver
Leistungsfähigkeit
(nur 20.10.)

Sa

Tagung -
WERA-IRN
Extended
Education
(nur 2.12.)

Beratung im
schulischen
Kontext. Das
Bamberger
Peer-Beratungstraining
(nur 16.12.)

Klausur
(nur 10.2.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (Tel. 0951 863 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 16.10.2017 bis 10.2.2018

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Mittwoch, 21 August 2024 21:10:10


