## UnivIS - Raumplan MG2/01.10

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00					Tagung - WERA-IRN Extended Education (nur 1.12.)	Tagung - WERA-IRN Extended Education (nur 2.12.)
10:00					Vorbesprechung zu EMP_MA: Anwendung	Beratung im schulischen Kontext. Das
11:00	Vorbesprechung				empirischer Forschungsmethod (nur 27.10.)	Bamberger Peer-Beratungstrainin (nur 16.12.)
12:00	zu Aktivierende Methoden (Kurs B) (nur 11.12.)				Tagung: Engagement bildet (nur 26.1.)	Klausur (nur 10.2.)
13:00					Tagung Brad Prager	
14:00				Tagung - WERA-IRN Extended	(nur 12.1.)  vhb-Prüfungen	
15:00				Education (nur 30.11.)	(nur 9.2.)  Beratung im schulischen	
16:00				Sitzung des Studentischen	Kontext. Das Bamberger	
17:00				Konvents (nur 14.12.)	Peer-Beratungstrai (nur 15.12.)	
18:00	Hochschulöffentlich Gespräch mit Studierenden (nur 29.1.)	nes	Vorbesprechung zu Aktivierende Methoden (Kurs A) (nur 15.11.)		Vorbesprechung zu Möglichkeiten und Grenzen der Wiederherstellung und Trainings	
19:00	Hochschulöffentlich Gespräch mit dem Mittelbau (nur 5.2.)	ies	Informationsabend - Referendariat Berufliche Bildung		kognitiver Leistungsfähigkeit (nur 20.10.)	
20:00	Spieleabend (nur 6.11.)		Sozialpädagogik (nur 17.1.)  Wer likt gewinnt - Social Media			
21:00			nur ein Trend im politischen Wahlkampf?! (nur 29.11.)			
			Tagung (nur 18.10.)		•	
22:00						
23:00						